
 聖徳学園だより 2002  No.15
2002-10-4 

Shotoku Gakuen Junior & Senior High School  http://www.shotoku.ed.jp

太子祭のご案内 
 本年度も太子祭を下記の通り開催することとなりました。つきましては、公私とも

ご多用のこととは存じますが、生徒一人ひとりの努力の成果をご高覧いただきたく

ご案内申し上げます。 

 また、太子祭の実施に伴い、来週の行事は下記の通りとなりますのでご承知おき

下さい。 

 行事内容 

10月 8日(火) 太子祭準備（授業はありません）      
10月 9日(水) 太子祭準備（授業はありません）      
10月 10日(木) 太子祭準備（授業はありません）        

10月 11日(金) 太子祭 １日目 (開祭式／芸術祭)  
�芸術祭は、ご父母に公開します。 

10月 12日(土) 太子祭 ２日目 (終日一般公開) 
      �体育館企画 �教室企画 �模擬店企画 他  

10月 13日(日) 太子祭 ３日目 (終日一般公開) 
 �体育館企画 �教室企画 �模擬店 �ＰＴＡのバザー 他 

10月 14日(月) 体育の日 
10月 15日(火) 10月 13日(日)の代休 
10月 16日(水) 平常授業 

  ◇ 一般公開の詳細については後日、太子祭パンフレットを配布いたしますので

ご覧下さい。 

◇ 本校は、駐車場がございませんので、お車でのご来校はご遠慮下さい。 

 

生徒の登下校について 
 上記期間中も生徒の登校時間は８時 30 分、制服での登校となります。 

10 月 11 日(金)は、開祭式が行われますので、冬の正装となります。 

６学年の生徒は、10 月 8 日(火)から 10 月 13 日(日)までの期間、10 月 11 日(金)の

開祭式を除き､自宅学習日となります。 

太子祭準備期間中の最終下校時刻は以下の通りとなります。 

 

中学  午後７時００分 

高校  午後８時００分 


